
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Zarządzenie nr 49/2024 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

 

w sprawie dokonywania zgłoszeń własności intelektualnej naukowej oraz określenia wzorów 

dokumentów wykorzystywanych przy zgłoszeniu własności intelektualnej naukowej  

w Politechnice Warszawskiej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz w związku z Regulaminem 

zarządzania prawami autorskimi, prawami pokrewnymi i prawami własności przemysłowej 

oraz zasad komercjalizacji w Politechnice Warszawskiej, stanowiącym załącznik do uchwały 

nr 506/L/2024 Senatu PW z dnia 26 czerwca 2024 r. zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

1. Zgłoszenia własności intelektualnej naukowej dokonuje twórca. 

2. W przypadku gdy co najmniej jeden z twórców własności intelektualnej naukowej jest 

pracownikiem Politechniki Warszawskiej, przy zgłoszeniu wykorzystuje się następujące 

dokumenty: 

1) Kartę Zgłoszenia Własności Intelektualnej (KZWI), której wzór stanowi załącznik nr 1  

do zarządzenia; 

2) oświadczenie pracownika – dotyczy tylko twórców będących pracownikami Politechniki 

Warszawskiej w momencie powstania własności intelektualnej, którego wzór stanowi 

załącznik nr 2 do zarządzenia; 

3) wniosek o uwłaszczenie – dotyczy tylko twórców będących pracownikami Politechniki 

Warszawskiej w momencie powstania własności intelektualnej, którzy są zainteresowani 

nabyciem praw do wyników, którego wzór stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia; 

4) umowę przeniesienia praw do własności intelektualnej powstałej z pomocą Uczelni – 

dotyczy twórców niebędących pracownikami Politechniki Warszawskiej w momencie 

powstania własności intelektualnej, której wzór stanowi załącznik nr 4 do zarządzenia; 

5) kwestionariusz osobowy PZ-SAP – dotyczy twórców nieposiadających numeru 

osobowego SAP w systemie kadrowym Politechniki Warszawskiej, którego wzór 

stanowi załącznik nr 5 do zarządzenia. 

3. W przypadku gdy twórcami własności intelektualnej naukowej są wyłącznie doktoranci  

lub studenci Politechniki Warszawskiej, zgłoszenia dokonuje się przy wykorzystaniu Karty 

Zgłoszenia Własności Intelektualnej Studenckiej (KZWIS), której wzór stanowi załącznik  

nr 6 do zarządzenia.  

4. Dokumenty, o których mowa w ust. 2 pkt 3 i pkt 4 muszą zostać sporządzone w formie 

pisemnej lub zostać opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Dokument,  

o którym mowa w ust. 2 pkt 5 może być uwierzytelniony profilem zaufanym.  

5. Dokumenty, o których mowa w ust. 2 i ust. 3 należy przekazać do Centrum Innowacji, zwane 

dalej „CINN”, za pośrednictwem formularza elektronicznego dostępnego na stronie 

internetowej pod adresem: https://cinn.pw.edu.pl/. 

6. Na podstawie przekazanej przez twórcę dokumentacji, CINN przeprowadza weryfikację 

dokumentów, o których mowa w ust. 2 pkt 1 oraz w ust. 3, pod względem formalnym oraz 

pod kątem ochrony interesu Politechniki Warszawskiej.  

7. Decyzję dotyczącą komercjalizacji w rozumieniu art. 154 ust. 1 lub ust. 3 ustawy z dnia  

20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, podejmuje dyrektor CINN. 



8. W przypadku, gdy decyzja dotycząca komercjalizacji jest pozytywna, z datą zgłoszenia 

nadany zostaje numer ewidencyjny KZWI.  

9. W przypadku negatywnej decyzji o komercjalizacji, twórcy własności intelektualnej 

naukowej zostaną o tym fakcie powiadomieni w formie pisemnej w terminie 14 dni  

od dnia złożenia pełnej dokumentacji, o której mowa w ust. 2 i 3. 
10. W przypadku gdy twórcy złożą wniosek o uwłaszczenie, o którym mowa w ust. 2 pkt 3;  

o decyzji zostaną powiadomieni zgodnie z § 11 Regulaminu zarządzania prawami 

autorskimi, prawami pokrewnymi i prawami własności przemysłowej oraz zasad 

komercjalizacji w Politechnice Warszawskiej.  

§ 2 

Dotychczas wykorzystywane w procesie komercjalizacji wyników w Politechnice 

Warszawskiej wzory dokumentów, stanowiące załącznik do zarządzenia nr 1/2019 Rektora PW 

z dnia 7 stycznia 2019 r. w sprawie określenia wzorów dokumentów, oraz szczegółowego 

zakresu zadań komórek organizacyjnych CZIiTT PW w procesie komercjalizacji wyników  

w Politechnice Warszawskiej, zachowują swą moc i obowiązują do dnia wejścia w życie 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 1/2019 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 7 stycznia 2019 r.  

w sprawie określenia wzorów dokumentów, oraz szczegółowego zakresu zadań komórek 

organizacyjnych CZIiTT PW w procesie komercjalizacji wyników w Politechnice 

Warszawskiej. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                     R E K T O R  

  

             prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba



 

 

 

 

załącznik nr 1 do zarządzenia nr … /2024 Rektora PW 

 

 

[wypełnia CINN] 

Nr ewidencyjny   
  

Data zgłoszenia  
 

Karta Zgłoszenia Własności Intelektualnej (KZWI) 
P O U F N E 

[I – wypełnia Twórca] 
Formularz jest zgłoszeniem informacji o wynikach pracy naukowej oraz know-how związanym z tymi wynikami. Na podstawie niniejszego 
formularza podejmowane są dalsze kroki w procesie ochrony lub komercjalizacji wyników. Część informacji udostępnionych w formularzu 
zostanie wykorzystana do celów ewaluacyjnych i sprawozdawczych. 

Imię i nazwisko osoby kontaktowej 
lub reprezentującej Twórców: 

 

1. Wnioskuję o ochronę własności intelektualnej w formie: 

Prawo własności przemysłowej ☐ 

☐ wynalazek ☐ wzór użytkowy ☐ wzór przemysłowy 

☐ znak towarowy ☐ topografia układu scalonego 

Know-how ☐ 

Inne ☐ 

☐ utwór (np. literacki/publikacyjny/plastyczny)     ☐ program komputerowy     ☐ baza danych 

2. Nazwa (rozwiązania, wyniku, technologii, itp.) 
(maks. 200 znaków, możliwie krótka; jeśli jest akronim, to wraz z rozwinięciem) 

 

3. Opis rozwiązania (wypełnij w przypadku rozwiązań innych niż znaki towarowe i utwory) 

3.1. Problem 

Kroki pomocnicze: Opisz problem, który technologia ma rozwiązać. 

  Wyjaśnij, dlaczego istniejące rozwiązania są niewystarczające lub nieefektywne. 

  Czy jest to problem/potrzeba naukowa, techniczna, gospodarcza? 

3.2. Opis 

Kroki pomocnicze: Zawrzyj szczegółowy opis tego, jak rozwiązanie działa. 

  Opisz jego główne składniki, funkcje oraz zasadę działania. 

  Jeśli to możliwe, wyjaśnij, jakie technologie lub metody są wykorzystywane. 

3.3. Innowacyjność, korzyści i zastosowanie  

Kroki pomocnicze: Wyjaśnij, co czyni tę technologię unikalną lub lepszą od innych dostępnych na rynku rozwiązań – 

można omówić poziom zaawansowania, wydajność, efektywność kosztową, przyjazność dla 

środowiska, itp. 

  Opisz możliwe zastosowania technologii w praktyce. 

  Wyjaśnij, jak może on wpłynąć na konkretne branże, procesy lub codzienne życie. 

  Rozważ jego wpływ na gospodarkę, zdrowie, środowisko, edukację itp. 

  Zidentyfikuj korzyści, jakie technologia przynosi użytkownikom lub społeczeństwu. 

  



 

 

 

 

 

3.4. Mocne i słabe strony 

Kroki pomocnicze: Podaj mocne i słabe strony rozwiązania. 

Podaj potencjalne problemy jakie może wygenerować technologia – spróbuj podejść do tego z 

perspektywy podmiotu wdrażającego.   

3.5 Słowa kluczowe opisujące technologię 

(maks. 10 słów kluczowych) 

3.6 Branża 

Określ hasłowo branże naukowe lub przemysłowe, w jakich technologia może znaleźć zastosowanie. 

4. Ocena poziomu gotowości TRL (link do opisów TRL _________________) 

Deklarowany poziom gotowości 

technologicznej (TRL) 
  I  

☐ 

 II 

☐ 

 III 

☐ 

 IV 

☐ 

 V 

☐ 

 VI 

☐ 

 VII 

☐ 

 VII 

☐ 

 IX 

☐ 

 

5. Informacje uzupełniające  

5.1 Czy rozwiązanie jest powiązane z inną własnością intelektualną twórców? 
(Rozważ w kontekście – rodziny wynalazków; uzupełnień, rozszerzeń, ulepszeń technologii; 

komplementarnych rozwiązań) 

TAK 

☐ 

NIE 

☐ 

Jeśli tak, wskaż: (np. numery praw, numery ewidencyjne, numery publikacji, itp.) 

5.2 Czy mogło dojść do ujawnienia istoty własności intelektualnej? 
(Rozważ publicznie prezentacje, publikacje w części lub całości, itp.) 

TAK 

☐ 

NIE 

☐ 

Jeżeli tak, wskaż istotne: 

5.3 Wyrażam chęć współpracy przy działaniach podejmowanych w celu 

komercjalizacji własności intelektualnej. 

TAK 

☐ 

NIE 

☐ 

5.4 Źródła finansowania prac 

 Środki własne uczelni (środki statutowe, granty dziekańskie, itp.)  

5.5 Środki zewnętrzne Nazwa i numer projektu 

 Projekt krajowy (NCN, NCBiR, ABM, FNP itp.)  

 Projekt międzynarodowy (ERC, MSCA, itp.)  

 Inne  

5.6 Czy własność intelektualna powstała we współpracy z podmiotem 
zewnętrznym? 

TAK 

☐ 

NIE 

☐ 

 
  



 

 

 
 
 

6. Zestawienie Twórców powiązanych z PW 

L.P. Imię i nazwisko Jednostka 

(Wydział/Instytut/Zakład) 

% udziału 

twórczego 

1.   % 

2.    

(dodaj kolejne wiersze w przypadku większej liczby twórców) 

7. Zestawienie Twórców z innych podmiotów (tylko jeżeli punkt 5.6 = TAK) 

L.P. Imię i nazwisko Podmiot zewnętrzny 

1.   

2.   

(dodaj kolejne wiersze w przypadku większej liczby twórców) 

8. Podmioty zewnętrzne powiązane (tylko jeżeli punkt 5.6 = TAK) 

L.P. Nazwa podmiotu % udziału podmiotu we 

wspólności 

1. Politechnika Warszawska % 

2.   

(dodaj kolejne wiersze w przypadku większej liczby podmiotów) 

9. Twórcy powiązani z PW – dane szczegółowe* 

9.1. Twórca 1 

Imię i nazwisko  

E-mail  

Związek z PW Pracownik/doktorant/student/osoba wizytująca 

Numer osobowy SAP/USOS  

Kontakt tel. (opcjonalny) 
 

9.2. Twórca 2 

Imię i nazwisko  

E-mail  

Związek z PW pracownik/doktorant/student/osoba wizytująca 

Numer osobowy SAP/USOS  

Kontakt tel. (opcjonalny) 
 

(powiel i wypełnij dla każdego twórcy powiązanego z PW) 

*Dla pracowników PW – dołącz do wniosku oświadczenie; Dla studentów/doktorantów/osób wizytujących – dołącz do wniosku umowę 
przeniesienia. (linki do wzorów __________________________) 
 

10. Uwłaszczenie wyników 

Jestem zainteresowany/a uwłaszczeniem własności intelektualnej i dołączam  

do zgłoszenia oświadczenia każdego z twórców będącego pracownikiem PW  

o zainteresowaniu nabyciem praw. 

TAK 

☐ 

NIE 

☐ 

 

  



 

 

 

 

 

[II – wypełnia CINN] 

Weryfikacja 

Wymaga przygotowania umowy wspólności praw TAK 

☐ 

NIE 

☐ 

Zweryfikowano pod względem formalnym TAK 

☐ 

NIE 

☐ 

Osoba weryfikująca  

 

 

 

 

DECYZJA …………… W SPRAWIE KOMERCJALIZACJI WYNIKÓW 

Wyniki BĘDĄ/NIE BĘDĄ* przedmiotem komercjalizacji przez Politechnikę Warszawską 

  

 Data _____________   _____________________________  

        Dyrektor Centrum Innowacji 
 
 

*niepotrzebne skreślić 

 
 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr …/2024 Rektora PW 

 

 

OŚWIADCZENIE PRACOWNIKA – TWÓRCY/WSPÓŁTWÓRCY  

WŁASNOŚCI INTELEKTUALNEJ 

pt. ______________________________________________________________________________  
 

 

Imię i nazwisko  _____________________________________________________________  

 

Numer osobowy SAP  ________________________________________________________  
 

Ja, niżej podpisany/-a oświadczam, że: 

1. W momencie powstania własności intelektualnej pozostawałem/-am w stosunku pracy 

z Politechniką Warszawską. 

2. Mój deklarowany wkład twórczy zgłaszanego wyniku wynosi ____________ % 

3. Z uwzględnieniem art. 100 par. 2 ust. 4 Kodeksu pracy własność intelektualna i wynikające 

z niej prawa majątkowe stanowią własność Politechniki Warszawskiej, w szczególności: 

1) w odniesieniu do praw wyłącznych i projektów wynalazczych na mocy art. 11 ust. 3 

ustawy z dnia 30 czerwca 2000 r. – Prawo własności przemysłowej;  

2) w odniesieniu do utworów, baz danych i programów komputerowych na mocy art. 12 

ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych;  

3) w odniesieniu do know-how i tajemnicy przedsiębiorstwa na mocy art. 11 ustawy  

o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji w związku z art. 100, § 2 pkt 5 ustawy z dnia  

26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy. 

4. Mój wkład twórczy nie narusza praw osób trzecich. 

5. Informacje zawarte w Karcie Zgłoszenia Własności Intelektualnej są zgodne z prawdą. 

 

 

 

____________________________________ 
Data i czytelny podpis Twórcy/Współtwórcy 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr… /2024 Rektora PW  

  

 

Warszawa, dnia _____________ 
(miejscowość, data)        

 

Twórcy: 

 

Wniosek o uwłaszczenie  

 

W związku ze zgłoszeniem własności intelektualnej pn. „____________________”, 

oznaczonym numerem _______________, oświadczamy, że jesteśmy zainteresowani 

przeniesieniem praw majątkowych w trybie art. 154 ust. 3 ustawy – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce. 

 

 

 

___________________ 

 

___________________ 

(czytelne podpisy twórców)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr .../2024 Rektora PW 

 

 
UMOWA PRZENIESIENIA PRAW MAJĄTKOWYCH DO WŁASNOŚCI INTELEKTUALNEJ 

NAUKOWEJ UZYSKANEJ Z POMOCĄ UCZELNI („Umowa”) 

 

Pomiędzy: 

imię i nazwisko, adres zamieszkania, nr PESEL lub nr paszportu, zwaną/-ym w dalszej części 

Umowy „Twórcą”, a Politechniką Warszawską z siedzibą w Warszawie, pl. Politechniki 1,  

00-661 Warszawa, NIP: 5250005834, REGON: 000001554, reprezentowaną przez: 

____________________________________________________, zwaną dalej „PW”, 

zwane dalej łącznie „Stronami”, 

została zawarta umowa o następującej treści: 

§ 1 

1. Twórca oświadcza, że: 

1) jest twórcą własności intelektualnej;  

2) udział twórczy wynosi _____________%; 

3) zapoznał się z Regulaminem zarządzania prawami autorskimi, prawami pokrewnymi i prawami 

własności przemysłowej oraz zasad komercjalizacji na Politechnice Warszawskiej, zwanym 

dalej „Regulamin” i akceptuje jego postanowienia; 

4) informacje zawarte w Karcie Zgłoszenia Własnosci Intelektualnej są zgodne ze stanem 

faktycznym; 

5) własność intelektualna została uzyskana z pomocą Politechniki Warszawskiej; 

6) zgodnie z postanowieniami § 6 Regulaminu przenosi swoje prawa majątkowe do własności 

intelektualnej na PW. 

2. PW oświadcza, że Umowa ma na celu realizację ustawowej misji szkolnictwa wyższego i nauki, 

a w szczególności uczestnictwo w rozwoju społecznym oraz tworzeniu gospodarki opartej  

na innowacjach, a także transfer wiedzy i technologii pomiędzy nauką a przemysłem oraz dążenie 

do niezależności technologicznej przez tworzenie polskiego „know-how”.  

3. Przeniesienie praw majątkowych do własności intelektualnej dotyczy: 

1) praw do własności przemysłowej i projektu wynalazczego w zakresie: 

a) dokonania zgłoszenia prawa wyłącznego oraz uprawnienia z prawa wyłącznego, 

b) uprawnienia do projektu wynalazczego; 

2) praw do tajemnicy przedsiębiorstwa w zakresie: 

a) korzystania i rozporządzania, 

b) podejmowania innych czynności prawnych, w szczególności komercjalizacji w rozumieniu 

Regulaminu; 

3) praw autorskich i pokrewnych do utworów, baz danych i programów komputerowych  

w zakresie: 

a) produkcji oraz korzystania, 

b) utrwalania i zwielokrotniania dowolną techniką, 

c) rozpowszechniania i publikowania dowolnymi metodami, 

d) rozporządzania w dowolny sposób na dowolnej podstawie prawnej, w szczególności 

komercjalizacji w rozumieniu Regulaminu, 

e) dokonywania modyfikacji, zmian, ulepszeń i tłumaczeń samodzielnie lub przez inne osoby 

i podmioty w związku z komercjalizacją w rozumieniu Regulaminu.  

§ 2 

1. Z tytułu przeniesienia praw do własności intelektualnej w pełnym zakresie przewidzianym niniejszą 

Umową Twórcy przysługuje prawo do wynagrodzenia zgodnie z Regulaminem z uwzględnieniem 

udziału twórczego. 

2. Strony umowy oświadczają, że prawo do wynagrodzenia, określone w ust. 1, stanowi całość 

należności przysługującej Twórcy z tytułu niniejszej Umowy oraz że Twórca zobowiązuje się  

nie rościć sobie żadnych praw majątkowych względem własności intelektualnej poza wynikającymi 

z niniejszej Umowy. 

 

 



 

 

 

 

§ 3 

Twórca zobowiązuje się: 

1) zachować poufność informacji związanych z własnością intelektualną, a także powstrzymać się  

od działań, które mogłyby stanowić przeszkodę w transferze technologii prowadzonym przez PW; 

2) naprawić szkody poniesione przez PW, jeżeli powstaną w wyniku nieprawdziwości oświadczeń  

lub zapewnień złożonych w umowie przez Twórcę lub z tytułu zawinionego niewykonania  

lub nienależytego wykonania przez Twórcę zobowiązań określonych w umowie. 

§ 4 

1. We wszystkich sprawach nieunormowanych w Umowie mają zastosowanie obowiązujące przepisy: 

ustawy o szkolnictwie wyższym i nauce, ustawy – Prawo własności przemysłowej, ustawy o prawie 

autorskim i prawach pokrewnych, ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, Regulaminu, 

Kodeksu cywilnego. 

2. Postanowienia niniejszej Umowy mają charakter rozłączny, a uznanie któregokolwiek z nich  

za nieważne nie uchybia mocy wiążącej pozostałych. Jednocześnie strony zobowiązują się podjąć 

negocjacje w celu uzupełnienia umowy w tej części. 

3. Spory powstałe w wyniku wykonywania niniejszej umowy będą rozwiązywane polubownie.  

W przypadku braku porozumienia spór zostanie poddany pod rozstrzygnięcie sądu powszechnego 

właściwego dla PW. 

4. Zmiany umowy wymagają formy pisemnej w postaci aneksu pod rygorem nieważności. 

5. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron. 

6. Umowę obowiązuje od dnia zarejestrowania własności intelektualnej na PW. 

 

 

 

          ___________________                                                         _________________________ 

                     TWÓRCA                                                                                         PW 
 

           
  



 

 

 

 

 

Załącznik do umowy – Klauzula RODO 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U. UE L 119/1 z dnia 

4 maja 2016 r.), zwanym dalej „RODO”, Politechnika Warszawska informuje, że:  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Politechnika Warszawska z siedzibą przy 

pl. Politechniki 1, 00-661 Warszawa. 

2. Administrator wyznaczył w swoim zakresie Inspektora Ochrony Danych (IOD) nadzorującego 

prawidłowość przetwarzania danych osobowych. Można skontaktować się z nim,  

za pośrednictwem adresu mailowego: iod@pw.edu.pl. 

3. Administrator będzie przetwarzać Pani/Pana dane osobowe w zakresie: Imię i nazwisko, adres 

zamieszkania, numer PESEL lub nr paszportu. 

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą przez Administratora w celu administrowania 

umową o przeniesieniu praw własności intelektualnej – podstawą do przetwarzania Pani/Pana 

danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. b RODO.  

5. Politechnika Warszawska nie zamierza przekazywać Pani/Pana danych osobowych poza 

Europejski Obszar Gospodarczy. 

6. Ma Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych osobowych oraz prawo ich sprostowania, 

prawo żądania usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo wniesienia sprzeciwu wobec 

przetwarzania danych osobowych. Ze względu na fakt, że przesłanką przetwarzania danych 

osobowych nie jest zgoda, nie przysługuje Pani/Panu prawo do przenoszenia danych 

osobowych. 

7. Pani/Pana dane osobowe nie będą udostępniane innym podmiotom (administratorom),  

za wyjątkiem podmiotów upoważnionych na podstawie przepisów prawa.  

8. Dostęp do Pani/Pana danych osobowych mogą mieć podmioty (podmioty przetwarzające), 

którym Politechnika Warszawska zleca wykonanie czynności mogących wiązać się  

z przetwarzaniem danych osobowych. 

9. Politechnika Warszawska nie wykorzystuje w stosunku do Pani/Pana zautomatyzowanego 

podejmowania decyzji, w tym nie wykonuje profilowania Pani/Pana. 

10. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, jednakże ich niepodanie 

uniemożliwia Pani/Panu podpisania umowy przeniesienia praw majątkowych do własności 

intelektualnej. 

11. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą przez okres pozostawania w mocy praw własności 

intelektualnej. oraz przez okres niezbędny do zabezpieczenia ewentualnych roszczeń. 

12. Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych 

narusza przepisy RODO.  

mailto:iod@pw.edu.pl


 

 

Załącznik nr 5 do zarządzenia nr …/2024 Rektora PW 

Kwestionariusz osobowy PZ-SAP                                                

Rejestracja / Zmiana (Nr osobowy SAP) 
Kwestionariusz należy wypełnić drukowanymi literami lub komputerowo 

Nazwisko 
 PESEL  

Nazwisko 

rodowe 

 

 Kobieta (*)  

Imię / Imiona  Mężczyzna  (*)  

Data urodzenia  Miejsce urodzenia  Kraj urodzenia  

Obywatelstwo 1  Obywatelstwo 2  
Tytuł naukowy 

/zawodowy  
  

Adres zamieszkania dla celów podatkowych  Kraj:  

Ulica  Nr domu  Nr mieszkania  

Miejscowość  Kod  Poczta  

Województwo/ 

Region/Stan 
 Powiat  

Gmina/ 

Dzielnica 
 

Adres do korespondencji – tylko w Polsce (jeżeli jest taki jak zamieszkania w pole obok wpisz „X”)  

Ulica  Nr domu  Nr mieszkania  

Miejscowość  Kod  Poczta  

Województwo  Powiat  
Gmina/ 

Dzielnica 
 

Dane dodatkowe adresu do 

korespondencji (np. firma) 
 

e-mail  Telefon kontaktowy  

Kod Oddziału NFZ:  Urząd skarbowy (pełna nazwa)  

Polski numer rachunku bankowego do 

dokonywania przelewów: 

       –               –              –              –               –               – 

– –      – – – –      – – – –     – – – –     – – – –      – – – –       – – – – 

Posiadam uprawnienie do: (*) 1. Emerytury            2.    Renty   Renta przyznana jest do dnia:  

Numer 

świadczenia: 
 

Organ wypłacający  

świadczenie 
 Adres:   

Posiadam orzeczenie o niepełnosprawności wydane na okres Od:  Do:  

Data wydania 

orzeczenia: 
 

Rodzaj niepełnosprawności 

(*) 
Lekki   Umiarkowany  Znaczny  

Jestem (*) Studentem  Doktorantem  Uczelnia:  Nr albumu  

Oświadczam, że jestem rezydentem Polski,  a na Informacji o dochodach 

oraz pobranych zaliczkach na podatek dochodowy PIT-11 jako identyfikator 

podatkowy proszę umieścić  

NIP 

(podać 

numer) 

__ __ __   __ __ __   __ __   __ 

__  

PESE

L 
 

Dane uzupełniające dla nierezydentów Imię matki  Imię ojca  

Zagraniczny nr rachunku bankowego Kod BIC (SWIFT): 

Kraj banku  Nr IBAN:  Waluta przelewu  

Paszport:    Seria i numer  Kraj wydania:   Data ważności:  

Oświadczam, że jestem 

rezydentem (wpisać jakiego 

kraju) 

 

Mój numer identyfikacji 

podatkowej TIN / 

ubezpieczenia 

 

Wyrażam zgodę na otrzymywanie rocznej informacji podatkowej PIT/IFT w formie elektronicznej na podany wyżej adres e-mail (*) 

- w tym przypadku niezbędne jest podanie adresu email i numeru telefonu komórkowego 
 

Oświadczam, że dane zawarte w kwestionariuszu osobowym są zgodne ze stanem faktycznym. Jestem świadoma/my odpowiedzialności 

karnej za oświadczenie nieprawdy. O wszelkich zmianach danych dotyczących powyższego kwestionariusza osobowego zawiadomię Dział 

Płac Politechniki Warszawskiej  w ciągu 3 dni składając nowy kwestionariusz osobowy. Przyjmuję do wiadomości, że zmiany danych do 

PIT (IFT) muszą być złożone do 07.01 w roku jego wystawienia. 

Data wypełnienia  podpis  

(*) – Zaznaczyć właściwe pole wpisując „X”  Data przyjęcia i adnotacje służbowe: 

 

 



 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 do zarządzenia nr …/2024 Rektora PW 

 
 
[wypełnia CINN] 

Nr ewidencyjny   
Data zgłoszenia  

 
Karta Zgłoszenia Własności Intelektualnej Studenckiej (KZWIS) 

P O U F N E 
[I – wypełnia Twórca] 
Formularz jest zgłoszeniem informacji o wynikach pracy naukowej oraz know-how związanym z tymi wynikami. Na podstawie niniejszego 
formularza podejmowane są dalsze kroki w procesie ochrony lub komercjalizacji wyników. Część informacji udostępnionych w formularzu 
zostanie wykorzystana do celów ewaluacyjnych i sprawozdawczych. 

Imię i nazwisko osoby kontaktowej 
lub reprezentującej Twórców: 

 

1. Nazwa (rozwiązania, wyniku, technologii, itp.) 
(maks. 200 znaków, możliwie krótka; jeśli jest akronim, to wraz z rozwinięciem) 

 

2. Opis rozwiązania (wypełnij w przypadku rozwiązań innych niż znaki towarowe i utwory) 

2.1. Problem 

Kroki pomocnicze: Opisz problem, który technologia ma rozwiązać. 

  Wyjaśnij, dlaczego istniejące rozwiązania są niewystarczające lub nieefektywne. 

  Czy jest to problem/potrzeba naukowa, techniczna, gospodarcza? 

2.2. Opis 

Kroki pomocnicze: Zawrzyj szczegółowy opis tego, jak rozwiązanie działa. 

  Opisz jego główne składniki, funkcje oraz zasadę działania. 

  Jeśli to możliwe, wyjaśnij, jakie technologie lub metody są wykorzystywane. 

2.3. Innowacyjność, korzyści i zastosowanie  

Kroki pomocnicze: Wyjaśnij, co czyni tę technologię unikalną lub lepszą od innych dostępnych na rynku rozwiązań – 

można omówić poziom zaawansowania, wydajność, efektywność kosztową, przyjazność dla 

środowiska, itp. 

  Opisz możliwe zastosowania technologii w praktyce. 

  Wyjaśnij, jak może on wpłynąć na konkretne branże, procesy lub codzienne życie. 

  Rozważ jego wpływ na gospodarkę, zdrowie, środowisko, edukację itp. 

  Zidentyfikuj korzyści, jakie technologia przynosi użytkownikom lub społeczeństwu. 

2.4. Mocne i słabe strony 

Kroki pomocnicze: Podaj mocne i słabe strony rozwiązania. 

Podaj potencjalne problemy jakie może wygenerować technologia – spróbuj podejść do tego z 

perspektywy podmiotu wdrażającego.   

2.5 Słowa kluczowe opisujące technologię 

(maks. 10 słów kluczowych) 

2.6 Branża 

Określ hasłowo branże naukowe lub przemysłowe, w jakich technologia może znaleźć zastosowanie. 

 
 
 
 
 
 
 
  



 

 

 
 
 

3. Informacje uzupełniające  

3.1 Czy rozwiązanie jest powiązane z inną własnością intelektualną twórców? 
(Rozważ w kontekście – rodziny wynalazków; uzupełnień, rozszerzeń, ulepszeń technologii; 

komplementarnych rozwiązań) 

TAK 

☐ 

NIE 

☐ 

Jeśli tak, wskaż: (np. numery praw, numery ewidencyjne, numery publikacji, itp.) 

3.2 Czy mogło dojść do ujawnienia istoty własności intelektualnej? 
(Rozważ publicznie prezentacje, publikacje w części lub całości, itp.) 

TAK 

☐ 

NIE 

☐ 

Jeżeli tak, wskaż istotne: 

3.3 Wyrażam chęć współpracy przy działaniach podejmowanych w celu 

komercjalizacji własności intelektualnej. 

TAK 

☐ 

NIE 

☐ 

3.4 Źródła finansowania prac 

 Środki własne uczelni (środki statutowe, granty dziekańskie, środki Rady Kół Naukowych, itp.)  

3.5 Środki zewnętrzne Nazwa i numer projektu 

 Projekt krajowy (NCN, NCBiR, ABM, FNP itp.)  

 Projekt międzynarodowy (ERC, MSCA, itp.)  

 Inne  

3.6 Czy własność intelektualna powstała we współpracy z podmiotem 
zewnętrznym? 

TAK 

☐ 

NIE 

☐ 

 

4. Zestawienie Twórców powiązanych z PW 

L.P. Imię i nazwisko Jednostka 

(Wydział/Instytut/Zakład) 

% udziału 

twórczego 

1.   % 

2.    

(dodaj kolejne wiersze w przypadku większej liczby twórców) 

5. Zestawienie Twórców z innych podmiotów (tylko jeżeli punkt 3.6 = TAK) 

L.P. Imię i nazwisko Podmiot zewnętrzny 

1.   

2.   

(dodaj kolejne wiersze w przypadku większej liczby twórców) 

6. Twórcy powiązani z PW – dane szczegółowe 

6.1. Twórca 1 

Imię i nazwisko  

E-mail  

Związek z PW doktorant/student/osoba wizytująca 

Numer osobowy USOS/SAP  

Kontakt tel. (opcjonalny) 
 

6.2. Twórca 2 

Imię i nazwisko  

E-mail  

Związek z PW doktorant/student/osoba wizytująca 

Numer osobowy USOS/SAP  

Kontakt tel. (opcjonalny) 
 

(powiel i wypełnij dla każdego twórcy powiązanego z PW) 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

[II – wypełnia CINN] 

Weryfikacja 

Wymaga przygotowania umowy wspólności praw? TAK 

☐ 

NIE 

☐ 

Zweryfikowano pod względem formalnym TAK 

☐ 

NIE 

☐ 

Osoba weryfikująca  

Skierowano do ochrony własności intelektualnej w formie: 

Prawo własności przemysłowej ☐ 

☐ wynalazek ☐ wzór użytkowy ☐ wzór przemysłowy 

☐ znak towarowy ☐ topografia układu scalonego 

Know-how ☐ 

Inne ☐ 

☐ utwór (np. literacki/publikacyjny/plastyczny)    ☐ program komputerowy   ☐ baza danych 

 

 

DECYZJA …………… W SPRAWIE KOMERCJALIZACJI WYNIKÓW 

Wyniki BĘDĄ/NIE BĘDĄ* przedmiotem komercjalizacji przez Politechnikę Warszawską 

  

 Data _____________   _____________________________  

        Dyrektor Centrum Innowacji 
 

 
*niepotrzebne skreślić 

 


